
    Uchwała Nr XLII/196/2013 
Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 26 września 2013 rok 

 

 

 

w sprawie współpracy Gminy Miasto Brzeziny z Gminą Andrespol w zakresie 

przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa północnej obwodnicy 

Andrespola – I etap” 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645)  i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współpracę Gminy Miasto Brzeziny z Gminą Andrespol w 

zakresie wspólnej realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa północnej obwodnicy 

Andrespola – I etap”. 

 

2. Warunki i zakres współpracy o której mowa w ust. 1 zostaną określone w umowie 

partnerskiej z Gminą Andrespol. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Brzeziny do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą 

Andrespol. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY       

         Zbigniew Bączyński 
 

 


